

全通教育集团（广东）股份有限公司

2017年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2017年1月1日至2017年6月30日

2、业绩预计情况： 亏损 扭亏为盈 同向上升 同向下降

项目	本报告期 (2017年1月1日至2017年6月30日)	比上年 同期增长	上年同期 (2016年1月1日至 2016年6月30日)
营业收入	40,661.69 万元 - 48,794.03 万元	0%-20%	40,661.69 万元
归属于上市公司股东的净利润	亏损：1300.00 万元 - 1800.00 万元	-	盈利：3590.88 万元

二、业绩预告审计情况

本次业绩预告相关的财务数据未经审计机构审计。

三、业绩变动原因说明

1、2017年上半年，公司围绕年度经营计划有序开展工作，报告期公司营业收入预计保持同比增长。公司家校互动、继续教育等业务板块稳步发展；EdSaaS业务收入同比增长较快。

2、报告期归属于上市公司股东的净利润预计亏损，主要原因系：

(1) 公司业务结构变化。2016年下半年以来，公司紧抓教育信息化行业发展机遇，教育信息化项目业务规模快速发展，2017年上半年该类业务收入占比同比增长较快。作为拓展的新业务，EdSaaS业务经营效率较其他原有成熟业务有待提高，且该业务面临竞争加剧。业务结构变化及新业务竞争加剧导致本期业务利润率同比有所下降。公司本期成本费用同比增幅大于收入同比增幅，其中：

公司加强全国布局，EdSaaS 等业务 2016 年下半年以来新进入多个区域，相应人员、市场等成本费用增加；公司于 2016 年下半年先后在北京、上海设立子公司及租赁办公场所，本报告期行政费用等较去年同期增长；EdSaaS 等业务增长带来应收账款规模增加导致本期计提资产减值损失同比增加；此外，随着业务规模扩大，为保障业务发展，公司 2016 年下半年以来新增部分银行贷款，本期财务费用同比增加。

(2)为更好支撑业务发展战略，助力推进全课云开发、互联网教育系统技术及应用国家工程实验室等项目，公司加强技术研发，本期技术人员及研发投入较上年同期增加；

(3) 本期投资收益同比减少。

公司经营呈现出一定的季节性，收入及利润主要在下半年；上述各项新增成本费用导致上半年有所亏损。下半年，公司在前期市场开拓的资源投入基础上，将加强业务优化及成本费用管控，提升业务经营效率。

3、预计公司 2017 年半年度非经常性损益对净利润的影响金额为 15 万元-25 万元之间，主要为公司理财产品收益、政府补助和对外捐赠。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告数据是公司财务部初步测算的结果，未经审计机构审计。

2、本报告期具体财务数据将在公司 2017 年半年度报告中详细披露，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

全通教育集团（广东）股份有限公司董事会

2017 年 7 月 14 日